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Model Kolekcjonerski Statek Kuter
Rybacki Flying Lady Niebieski 24x23cm

Cena 59,31 zł

Numer katalogowy 5905991049302

Kod producenta 5905991049302

Szerokość towaru w centymetrach 8

Ostrzeżenie! Nieodpowiednie dla dzieci w wieku
poniżej 3 lat

Wiek +3

Długość towaru w centymetrach 25

Waga gabarytowa w gramach 866.67

Płeć Uniseks

Certyfikat CE

Wysokość towaru w centymetrach 26

Opis produktu

MODEL KUTRA RYBACKIEGO „FLYING LADY” – MARYNISTYCZNA REPLIKA W
KOLEKCJONERSKIM WYDANIU

Model kutra „Flying Lady” to wyjątkowa replika inspirowana klasycznymi
jednostkami rybackimi, wykorzystywanymi do połowów przybrzeżnych i portowych.
Charakterystyczny, biało-granatowy kadłub z bocznym oznaczeniem „3 SS-1-1995”,
kabina z realistycznym daszkiem, maszty oraz dekoracyjne sieci rybackie
przyciągają wzrok i wprowadzają do wnętrza wyraźny klimat nadmorskich
miejscowości. Dzięki zwartej konstrukcji i dobrze odwzorowanym proporcjom, model
świetnie sprawdza się jako stylowy akcent dekoracyjny.

Wykonany z drewna, pomalowany ręcznie i wzbogacony o detale z tworzywa oraz
tkaniny, został osadzony na czarnej podstawce z tabliczką „FLYING LADY”, co
podkreśla jego kolekcjonerski charakter. To propozycja skierowana do miłośników
żeglarskich motywów, osób urządzających przestrzenie w stylu marynistycznym, jak
również pasjonatów modeli jednostek portowych i połowowych.

 Dzięki swojej formie i estetyce, sprawdzi się zarówno jako dekoracja w salonie,
gabinecie, jak i element większej kolekcji żaglowców i kutrów. Model wyróżnia się
solidnym wykonaniem, zachowaną symetrią i subtelnym charakterem, który
przywołuje skojarzenia z codziennością portów rybackich i spokojem nadmorskiego
życia.
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SPECYFIKACJA

Model: Kuter rybacki „FLYING LADY”

Typ jednostki: Statek rybacki z sieciami

Styl: Marynistyczny, kolekcjonerski, ekspozycyjny

Wymiary modelu: 24 x 23,5 x 7 cm

Wymiary opakowania: 25,5 x 24,5 x 7,5 cm

Materiał: Drewno, tkanina, tworzywo, siatka dekoracyjna

Kadłub: Biało-granatowy z numerem bocznym „3 SS-1-1995”

Elementy pokładowe: Kabina, maszty, sieci, detale rybackie

Podstawka: Czarna, z tabliczką „FLYING LADY”

Wykończenie: Ręczne, ozdobne

Zastosowanie: Dekoracja, kolekcja, ekspozycja

Bezpieczeństwo: Produkt zgodny z CE

ZAWARTOŚĆ ZESTAWU

Model kutra rybackiego „FLYING LADY”

Podstawka z tabliczką ekspozycyjną

Dekoracyjne opakowanie prezentowe

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

http://www.tcpdf.org

